
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Τηλέφωνο:       26610 82195  
Φαξ:  26610 48135 
Ιστοσελίδα:  http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:  mail@ionion.pde.sch.gr

 

 

Κέρκυρα :  05-03-2018 

Αρ. Πρωτ.: 1119 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων στα Τμημάτων της Αυτοτελούς Δ/νσης 
Διοικητικής, Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης της Π.Δ.Ε. Ιονίων 
Νήσων και των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Κέρκυρας» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 20, παρ. 6, περ. β του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-
1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14-03-2000), όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128/τ. Α΄/21-06-2006) με θέμα: «Επιλογή 
στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων 
διοίκησης και εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού Κώδικα, Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ. 
Α΄/09-02-2007). 

5. Το άρθρο 54 του Ν. 4178/2013 (ΦΕΚ 174/τ. Α΄/08-08-2013) «Αντιμετώπιση της 
Αυθαίρετης Δόμησης… και άλλες διατάξεις». 

6. Την αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ., 
με την  οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης. 

7. Το άρθρο 18 του Ν. 4492/2017 (ΦΕΚ 156/τ. Α΄/18-10-2017) «Διακίνηση και 
εμπορία… και άλλες διατάξεις», καθώς και της σχετικής ερμηνευτικής εγκυκλίου με αρ. 
πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.49/2356/οικ.38996/10-11-2017 (ΑΔΑ: 60ΒΟ465ΧΘΨ-ΠΗΗ). 

8. Τις διατάξεις του Προεδρικού Διατάγματος 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α΄/23-02-2018) 
«Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

9. Την αριθ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 
την  οποία επανατοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης. 

10. Το υπ’ αρ. 1731/Υ1/26-02-2018 έγγραφο του Γραφείου Υπουργού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 
θέμα «Προπαρασκευαστικές ενέργειες εν όψει εφαρμογής του νέου Οργανισμού του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ.». 

11. Τις δηλώσεις προτίμησης των νυν υπηρετούντων Προϊσταμένων. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τοποθετούμε Προϊσταμένους στις οργανικές μονάδες της Αυτοτελούς Δ/νσης Διοικητικής, 
Οικονομικής και Παιδαγωγικής Υποστήριξης της Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων και των Δ/νσεων 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Κέρκυρας, τους παρακάτω μόνιμους και Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου διοικητικούς υπαλλήλους, ως εξής:     

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΣΑΘ4653ΠΣ-95Δ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

 

 

Προϊστάμενος-μένη 

 

Καλαβρέζου Πολυξένη ΔΕ 

Διοικητικών Γραμματέων 

 (βαθμός Α΄) ΙΔΑΧ 

Γκόγκας Γεώργιος  

ΤΕ Διοικητικός-

Λογιστικός  

(βαθμός Β΄)  

(νυν Προϊστάμενος) 

 

Πετράκη Άννα  

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

(βαθμός Α΄) 

 

Βασιλειάδης Όθωνας  

ΔΕ Προσωπικού Ηλεκτρονικών Υπολογιστών 

 (βαθμός Α΄) 

     Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

             ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

               ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

                        ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                  ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

 

Προϊστάμενος-μένη 

Κιόση Άννα 

ΠΕ ΔΙΟΙΚ. (βαθμός Β΄) 

(νυν Προϊσταμένη) 

 Καββαδίας Ερεσίστρατος  

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

(βαθμός Α΄) ΙΔΑΧ 

 

 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΔΙΟΙΚΗΤΚΟΥ 

 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

 

Προϊστάμενος-μένη 

Αβραμίδου Διονυσία-

Λουΐζα  

ΠΕ ΔΙΟΙΚ. (βαθμός Α΄) 

 Αρμενιάκου Μαργαρίτα 

ΠΕ ΔΙΟΙΚ. 

  (βαθμός Α΄) 

Αμοιρίδης Γεώργιος  

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

(βαθμός Α΄) 

 
 

Οι ανωτέρω Προϊστάμενοι τοποθετούνται μεταβατικά, μέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών πλήρωσης των θέσεων ευθύνης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/τ. Α΄/27-02-2016).  
Στους ανωτέρω Προϊσταμένους καταβάλλεται το επίδομα θέσης ευθύνης που προβλέπεται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 
4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α΄/16-12-2015). 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  

Π.Δ.Ε. & Δ.Ε. Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

2. Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 
3. Ενδιαφερόμενους (δια των οικείων Δ/νσεων) 
4. Π. Μ. ενδιαφερομένων (δια των οικείων Δ/νσεων) 

ΑΔΑ: 6ΣΑΘ4653ΠΣ-95Δ


		2018-03-07T11:22:58+0200
	Athens




